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CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS
LICITACION PUBLICA 19/2022

Fecha de Apertura: 26 de octubre de 2022
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MATERYN
EQUIPAMIENTOS
S.R.L.

CHIALVO
VALERIA
VIVIANA

OSCAR
ALEJANDRO
GIUNTA

LEANDRO
CAMBIASSO

FEDERICO
GABRIEL
CASALE

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

PRODMOBI S.A.

MANTENIMIENT
OS INTEGRALES
GENERALES S.A.

ROYAL CLEAN
S.R.L.

0001

SILLA PARA PUESTO DE TRABAJO
CON APOYABRAZOS
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

50

unida

158322,00

51405,00

80000,00

90768,00

75914,19

107830,00

0002

SILLA FIJA

PATA METALICA - CON RESPALDO - TAPIZADO ECO CUERO -
COLOR

NEGRO, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

112412,00

65080,00

50672,00

76131,99

51990,00

0003

SILLA FIJA

PATA METALICA - CON RESPALDO - TAPIZADO ECO CUERO -
COLOR

NEGRO, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

114

unida

45156,00

22789,00

24273,81

0004

SILLA PARA PUESTO DE TRABAJO
CON APOYABRAZOS
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

25

unida

124546,00

85498,00

100152,91

61330,00

0005

SILLA
MODELO RED LINEA NEGRA
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

291

unida

104528,00

59133,00

58223,99

43050,00

0006

SILLAS EN TANDEM
FILA DE 4 ASIENTOS - FIJA
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

465671,00

67789,00

235337,74

228220,00

0007

SILLA

MATERIAL ESTRUCTURA METAL - TAPIZADO TELAR - ALTURA
FIJA - GIRATORIA NO

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

20

unida

40128,00

50250,00

34086,00

52937,50

27500,00

0008

SILLA -

PRESENTACION PLASTICA BLANCA X UNIDAD - TIPO
APILABLE -

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

20

unida

30999,00

14139,00

10021,22

3650,00

0009

SILLON/SOFA; DISENO ESTANDAR - TAPIZADO PANA -
APOYABRAZO CON - ALMOHADON SIN - RUEDAS SIN -
SILLON/SOFA; DISENO ESTANDAR - TAPIZADO PANA -
APOYABRAZO CON - ALMOHADON SIN - RUEDAS SIN -
JUEGO DE LIVING COMPUESTO POR: 1 SILLON TRES (3)
CUERPOS Y DOS (2) SILLONES INDIVIDUALES, COLOR
NATURAL, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

602704,00

170171,00

520554,10

0010

MESA AUXILIAR; MATERIAL AGLOMERADO - ANCHO 100CM -
ALTO 72CM - PROFUNDIDAD 58CM - RUEDAS SIN -

MESA AUXILIAR; MATERIAL AGLOMERADO - ANCHO 100CM -
ALTO 72CM - PROFUNDIDAD 58CM - RUEDAS SIN -

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

118337,00

46800,00

67842,28

22300,00

0011

SILLA ALTA MATERIAL ESTRUCTURA DE ACERO

RESPALDO REGULABLE - GIRATORIA - CON APOYAPIES - CON
RUEDAS - TAPIZADA

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

15

unida

97208,00

66000,00

49149,00

53060,92

36880,00

0012

ACONDICIONADOR DE AIRE
TIPO SPLIT - FRIO 4500FRIG - CALOR 4500KCAL/H -
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

293000,00

446000,00

344854,00

0013

ACONDICIONADOR DE AIRE
TIPO SPLIT - FRIO 3000FRIG - CALOR 3000CAL
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

13

unida

189000,00

412500,00

271111,00

0014

ACONDICIONADOR DE AIRE
TIPO SPLIT - FRIO 2300FRIG/H - CALOR 2300CAL/H - CANT. DE
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

[$,]

unida

182000,00

276000,00

229902,00

|F-2022-1165

97794-APN-SCC#H OSFA

0015

ACONDICIONADOR DE AIRE
TIPO SPLIT - FRIO 9000FRIG - CALOR 9000CAL - CANT. DE
VELOCIDADES 3 -
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PROPONENTES

1

2
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MATERYN
EQUIPAMIENTOS
S.R.L.

CHIALVO
VALERIA
VIVIANA

OSCAR
ALEJANDRO
GIUNTA

LEANDRO
CAMBIASSO

FEDERICO
GABRIEL
CASALE

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

PRODMOBI S.A.

MANTENIMIENT
OS INTEGRALES
GENERALES S.A.

ROYAL CLEAN
S.R.L.

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

661000,00

1396200,00

650667,00

0016

ACONDICIONADOR DE AIRE; TIPO SPLIT - FRIO 5T.R. - CALOR
5T.R.

ACONDICIONADOR DE AIRE; TIPO SPLIT - FRIO 5T.R. - CALOR
5T.R.

PARA TECHO, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

599000,00

1575000,00

1480300,00

0017

AIRE ACONDICIONADO

TECHO PISO

TIPO SPLIT - FRIO 6T.R. - CALOR 6T.R., caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

unida

640000,00

1500000,00

1480400,00

0018

ACONDICIONADOR DE AIRE

TIPO SPLIT - FRIO 5500FRIG - CALOR 5500CAL - CANT. DE
VELOCIDADES 3 -

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

293000,00

583200,00

0019

TELEVISOR SMART TV X 32"
FULL HD
, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

121

unida

117600,00

0020

TELEVISOR

PANTALLA 40PULG - NORMA PAL-N/PAL-M/NTSC - CANTIDAD
DE CANALES 190 - RADIO

TELEVISOR SMART TV X 40" FULL HD, caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

13

unida

169750,00

158809,00

0021

TELEVISOR SMART TV X 50"

TELEVISOR - PRESENTACION SMART TV - TIPO RESOLUCION
3840 X 2160 - TAMANO 50"

, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

239400,00

229538,00

0022

HELADERA

CAPACIDAD 300L - FRIO CON FREEZER

FREEZER FIH 700 CAPACIDAD 695L , caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

19

unida

109000,00

190862,00

0023

FREEZER FIH 700
CAPACIDAD 695L - PUERTA HORIZONTAL
FIH-700, caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

303645,00

0024

FRIGOBAR

CAPACIDAD:

48L, Medidas Aproximadas: 51x53x46cm, caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

60

unida

56000,00

127560,00

123125,95

0025

COCINA A GAS; CANTIDAD DE HORNALLAS 4UN - LARGO X
ANCHO 50 X 60CM

COCINA A GAS; CANTIDAD DE HORNALLAS 4UN - LARGO X
ANCHO 50 X 60CM

,caracteristicas segun especificaciones técnicas.

12

unida

119072,00

0026

EXTRACTOR DE AIRE

PURIFICADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA MONTAJE EN
PARED,caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

49884,00

0027

CAMA; LARGO X ANCHO 1,80 X 1,40M - MATERIAL MADERA -
TERMINACION CUERINA - TIPO SOMMIER

CAMA; LARGO X ANCHO 1,80 X 1,40M - MATERIAL MADERA -
TERMINACION CUERINA - TIPO SOMMIER

RESPALDO PARA SOMMIER. Material Madera, Medidas 2.60x1,00
mts. Color: Roble Dakar ,caracteristicas segun especificaciones
técnicas.

86

unida

30364,00

0028

MICROONDA
CAPACIDAD 28 LITROS
,caracteristicas segun especificaciones técnicas.

21

unida

84587,00

|F-2022-1165

97794-APN-SCC#H OSFA

0029

TURNERO

TIPO CARTEL LED BOX DE 3 DIGITOS - INALAMBRICO -
MEDIDAS 15cm x 30cm APROXIMADO - CON CONTROL
REMOTO. ALIMENTACION 220V
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PROPONENTES

1

2
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9

MATERYN
EQUIPAMIENTOS
S.R.L.

CHIALVO
VALERIA
VIVIANA

OSCAR

ALEJANDRO

GIUNTA

LEANDRO
CAMBIASSO

FEDERICO
GABRIEL
CASALE

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

PRODMOBI S.A.

MANTENIMIENT
OS INTEGRALES
GENERALES S.A.

ROYAL CLEAN
S.R.L.

,caracteristicas segun especificaciones técnicas.

N

unida

162050,00

0030

CAFETERA ELECTRICA
CAPACIDAD 12 POCILLOS - FILTRO LAVABLE
,caracteristicas segun especificaciones técnicas.

13

unida

18400,00

16267,00

0031

CAFETERA

MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CAPACIDAD 1 1/2L

Tipo Oster PrimalLatte, caracteristicas segun especificaciones
técnicas.

unida

120000,00

22773,00

0032

TELEFONO INALAMBRICO
CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS DTMF/FSK TECNOLOGIA
DECT. 6.0

Teléfono inalambrico con indicador de llamada DTMF/FSK
TECNOLOGIA DECT.6.0, caracteristicas segun especificaciones
técnicas.

14

unida

25300,00

0033

LUZ DE EMERGENCIA 60 LED
RECARGABLE 220 V 14 HS AUTONOMIA
Caracteristicas segun especificaciones técnicas.

34

unida

0034

CARTEL DE SALIDA

SENALIZADOR LUMINOSO 5 LEDS - TIPO SICA

CARTEL DE SALIDA DE EMERGENCIA , VIDA UTIL 100.000HS ,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

0035

CALEFACTOR ELECTRICO; SISTEMA CALOVENTOR - VENTANA
CIRCULACION CON - POTENCIA 2000W - POSICIONES DE
CALEFACTOR ELECTRICO; SISTEMA CALOVENTOR - VENTANA
CIRCULACION CON - POTENCIA 2000W - POSICIONES DE

CON TERMOSTATO TOWER, 220V, caracteristicas seguin
especificaciones técnicas.

unida

15182,00

0036

TERMOTANQUE

CAPACIDAD 55L - REVESTIMIENTO INTERIOR POLIESTIRENO
EXPANDIDO

CON CARGA INFERIOR Y VALVULA DE SEGURIDAD,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

99769,00

0037

ASPIRADORA

USO PROFESIONAL - CAPACIDAD 30L - POTENCIA 2 X 1200W -
ASPIRACION 5M3/MIN -

TIPO INDUSTRIAL, 220V, caracteristicas segun especificaciones
técnicas.

unida

162667,00

0038

VENTILADOR

TIPO DE TECHO - POTENCIA 92W

VENTILADOR P/ TECHO 5 VELOCIDADES, 4 PALETAS,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

54222,00

0039

VENTILADOR DE PIE 18"

3 ASPAS PLASTICAS, 75W

VENTILADOR 18 PULGADAS 3 VELOCIDADES, 75W,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

28196,00

0040

ESTUFA

TIPO TIRO BALANCEADO - CAPACIDAD CALORICA 5000CAL -
TIPO DE COMBUSTIBLE GAS NATURAL

CALEFACTOR , caracteristicas segun especificaciones técnicas.

unida

82418,00

0041

COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X
140CM - ESPESOR 20CM - DENSIDAD 24KG/CM3 -
COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X
140CM - ESPESOR 20CM - DENSIDAD 24KG/CM3 -
COLCHON ALTA DENSIDAD, TIPO HOTELERO, caracteristicas
segun especificaciones técnicas.

25

unida

89900,00

66000,00

60991,00

|F-2022-1165

97794-APN-SCC#H OSFA

0042

ALMOHADA; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 70 X 40CM
ALMOHADA; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 70 X 40CM
ALMOHADA DE ALGODON TIPO HOTELERA, 70X40CM,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

100

unida

3950,00

3300,00

2282,00
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PROPONENTES

1

2

3

4

5

6
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8

9

MATERYN
EQUIPAMIENTOS
S.R.L.

CHIALVO
VALERIA
VIVIANA

OSCAR
ALEJANDRO
GIUNTA

LEANDRO
CAMBIASSO

FEDERICO
GABRIEL
CASALE

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

PRODMOBI S.A.

MANTENIMIENT
OS INTEGRALES
GENERALES S.A.

ROYAL CLEAN
S.R.L.

0043

TERMOTANQUE

CAPACIDAD 55L - REVESTIMIENTO INTERIOR POLIESTIRENO
EXPANDIDO

TERMOTANQUE CARGA SUPERIOR, caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

4| unida

91093,00

0044

PLANCHA

TIPO ELECTRICA - ACCESORIO CONEXION

PLANCHA VAPOR GC1022/40 2000W, caracteristicas segun
especificaciones técnicas

2| unida

15833,00

0045

VAPORIZADOR DE MANO

TIPO SMART-TEK GS1212 1000W

VAPORIZADOR DE MANO TIPO SMART-TEK GS1212,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

2| unida

0046

SOMMIER

COLCHON 160X190 + ALMOHADAS

SOMMIER Y COLCHON TIPO SUAVESTAR 160X190,
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

13| unida

437800,00

159594,00

0047

PRACTICUNAS

CON CAMBIADOR, HASTA 20KG

PRACTICUNAS CON CAMBIADOR, caracteristicas segun
especificaciones técnicas.

2| unida

0048

PAVA ELECTRICA
MATERIAL ALUMINIO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2000W
caracteristicas segun especificaciones técnicas.

1| unida

12800,00

0049

CALEFACTOR ELECTRICO

CONVECTOR 220V POTENCIA 2000W

CALEFACTOR ELECTRICO CONVECTOR 220V, caracteristicas
segun especificaciones técnicas.

1| unida

46000,00

28196,00

0050

CORTINA

TIPO ENROLLABLE - MATERIAL TELA RECUBIERTA DE PVC -
ACCIONAMIENTO C/SISTEMA DE

CORTINAS ROLLER BLACKOUT 171X160,5

20| unida

89152,00

29032,00

Total Oferta:

56998490,00

12163000,00

2642500,00

2570250,00

39415860,00

77533755,00

31444270,00

2960700,00

22808760,00

Forma de Pago:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Mantenimiento de Oferta:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, 31 de octubre de 2022

MY JOSE ANTONIO BENITEZ
Subgte Comp y Contrat - IOSFA

|F-2022-116597794-APN-SCC# OSFA
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